PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.08.2015
	№
	110-37-776-15

	г.Саянск

О награждении работников образовательных учреждений
Рассмотрев ходатайства руководства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в развитие системы образования города объявить Благодарность мэра городского округа:

	Матвеенко

Галине Васильевне
	· учителю физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Морозенко

Анастасии Владимировне
	· воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 21 «Брусничка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11